

# WAX ang Pilomax Szampon wł.ciemne Daily 20



Cena: 29,03 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	PILOMAX SP. Z O.O.

## Opis produktu

### Opis

WAX Pilomax Daily to szampon do włosów ciemnych, którego formuła została opracowana specjalnie dla osób, które chcą utrzymać intensywny kolor włosów. Szampon zawiera kompleks składników aktywnych, które pomagają zapobiegać wypadaniu włosów, wzmacniają je oraz regenerują, przywracając im blask i intensywność koloru.

WAX Pilomax Daily szampon do włosów ciemnych zawiera naturalny ekstrakt z orzecha włoskiego, który działa odżywczo i wzmacniająco na włosy. Składnik ten jest bogaty w kwasy tłuszczowe, białka i witaminy, które wpływają na kondycję włosów, poprawiają ich elastyczność i nawilżają.

Szampon zawiera również wyciąg z korzenia łopianu, który stymuluje mikrokrążenie w skórze głowy, poprawiając tym samym odżywienie mieszków włosowych. Dodatkowo działa antybakteryjnie i przeciwłupieżowo, regulując wydzielanie sebum.

Szampon ma konsystencję żelową, która dobrze pieni się na włosach, łatwo się rozprowadza i skutecznie usuwa zanieczyszczenia. Po użyciu włosy są czyste, miękkie i lśniące, a kolor jest intensywny i nasycony.

### Składniki

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Sodium Chloride, Ammonium C12-16 Alkyl Sulfate, Glycol Cetearate, Cocamidopropyl Betaine, Urtica Dioica Extract, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Benzoic Acid, Glycerin, Parfum, PEG-8 Cocoate, Sodium Cocoate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Panthenol, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Geraniol, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene

### Zastosowanie

Szampon do włosów ciemnych, do codziennego stosowania.

### Sposób użycia

Nawilż włosy letnią wodą, a następnie nałóż szampon na dłonie lub rozcieńcz go wodą. Nałóż na skórę głowy i delikatnie masuj ją opuszkami palców przez około 1-2 minuty. Następnie rozprowadź pianę na pozostałej części włosów, od nasady po końce. Spłucz włosy



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.  
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna  
+48 500 623 943

i skórę głowy przez 1-4 minuty letnią wodą, a następnie trochę chłodniejszą. Jeśli to konieczne, powtórz czynność.